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~TORA UTSKOTTETS botänknndo 
N10 3/--30 1 un­

ledning 
nv lnndsknpanämndons 

frLmstHllni~b tll: 
Ålnnds ln d 1 n st ng mud förslr.g till komn,uni.. ,leg 

för lnndskommunurna 1 lnndskupot llnnd, 
r,c..ndstinget, som godkänt stora utskottets 

1 ärendet avgivna botän• 
Jcande N:o 1/-30 utom beträffande ordalydelsen 

nv §§ 119 och 122, hcr 
till utskottets förnyade behandling återremitterat 

föroliggonde from-
ställning, 

dberopade tvenne lo.g-
stora utskottet hur, frångående sihc ifr~gn om 

rum tidigare froms tälldn förslog, beslutat ftil·eno sig om den ordclydel­

se desi:mma vid ärendets behandling 1 Lands t1nge t ,urh~.llit, 

Stor& utskottet fdr fördenskull vördsamt föreslå, 

att§ 119 1 föreliggande lugförslog måtte erh€1ln följan­

de lydelse~ 

11 Taxeringsnämnd, som VEo.lts för verkställande nv föl.fande 

års taxering, tillhör att före utgången av oktober månad fät­

ta beslut därom, till vilka belopp nettoEo.vkastningen per hek­

tar ev odlad murk och naturlig äng samt skogsmark skall upp­

skattas efter indelning, dels enligt jordens beskaffenhet och 

ägornas belägenhet samt dels, där det befinnes nödigt, en­

ligt fastighetens läge med hänsyn till trGfik- och konsum~ 

tionsorter. 

Tc.xöringsnämndens beslut Gngående grunderna för t&xerin.-

t Sta··11e inom kommunen framläggas till de gen skall å lämplig 

skattskyldigas granskning ~nder fjorton dugår, räknat från 

På sätt om kommunala tillkänn~gi­den, då ärendet kUngjorts,. 
• d ~kattskyldig, som ej vunden är stadgat, denna dag oräkna • 

tt da··ro'"ver 
1 t have rätta 

åtnöjes med taxer1ngsnämndens bes u' 
• . .. - k iftliga besvär, vilka inom tju.­

hos landshövdingen anfora s r 
beslutet till de skattskyldigas grun5iE. 

guen dagar från den, då 

s ~gda dag oräknad, böra ning frumlagts, .. 
till taxeringsnämn-
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. 
dena ord.t"Hrandc J.ngJ.v •. GJ dock ml be11Wärssk1':tften jämväl Pd 

cveänd&rene risk inom d~n utfästa tiden till tnxeringsnänin­

dena ordfHrando genom förmedling nv postverkot i frnnkerat 

brev insändas. OrdfHrondon skoll å bosvärsskrifton antockn . n, 
när den till honom lnglvlts eller inkommit, somt skynd-

si..mt densamma till landshövdingen överstyra, mod biläggo.n­

de bV toxerlngsnlimndens utlåtande övor besväret, ävensom 

utredning om tiden, då taxe ringsnämndens beslut frumlogts 

till granskning. Lr..ndshövdingen skall pröva och avgöra, 

huruvida besvärondcn skall Lnsos hava tal&n i ärendet, 

s&mt uton dröjsm~l uvgöru b esvären. I detta utslLg må änd­

ring icke sökus"> 

att§ 122 mAtte erhålla följande lydelse, 

"Hur skattskyldig inkomst från flere ~n en inkomstkäl-
nv vnrje skild fastighet, rörelse , näring eller yrke 

ln,s~oll från inkomsten/uvdrugas på s~mma inkomstkälla 

sig belöpande, i denna log till a vdrag tillåtna kostna­

der, a rbetslöner, jordlegoavgifter, värdeminskning, rän­

tor och skatter. Om för någon inkomstkälla uvdr~get skul­

le överstiga inkomsten, vare d e n skattskyldiga i så full 

berättigad att verkställa ytterligare uvdr&g för det så­

lunda skiljande beloppet från den totala inkomstsumman. 

De. C:.vdr1:.g är beroende a.v inkomstens storlek, skc..11, om 

den skattskyldige har inkomst i flere kommuner , såsom in­

komst anses de i de skilda kommunerna erh Ällnc.. slutlig[. 

inkomsternas s~nnnanlagda b e lopp. 

Förlust, som uppkommit genom icke yrkesmässig avytt ­

ring a v egendom, får avdr1:.gas frå n vinst, som e rhå llits ge­

nom l~ka rtnd försäljning". 
: r.brieh::unn d e n 28 februari 1930 . 
·r På. :l.±or:i utskottets v :.iLJ.n".l.r: 

.I -..... - - ' 
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